

1. sz. melléklet

2

ÁRTÁBLÁZAT

Felújítási, építési beruházási munkák végzése a Barankovics István Irodaházban és az Országgyűlés Hivatal által használt egyéb épületekben
(az eljárás második - ajánlattételi - szakaszában kell benyújtani!)

1. Rezsiorádják		Szorozószám			Rezsiorádj (nettó Ft)	Képzett érték	
A	B	C	D	E	F	G = C * F	
a) épületasztalos		5			4 800,00 Ft	24 000	
b) festő-mázoló		10			4 530,00 Ft	45 300	
c) parkettázó		10			4 530,00 Ft	45 300	
d) villanszerelő		5			4 800,00 Ft	24 000	
e) egyéb szakmunkás		7			4 600,00 Ft	32 200	
f) hidegburkoló		7			4 800,00 Ft	33 600	
g) hézagmentes burkoló		7			4 800,00 Ft	33 600	
h) vízvezeték és csatornaszerelő		5			4 530,00 Ft	22 650	
i) kőműves		5			4 800,00 Ft	24 000	
j) betanított segédmunkás		5			4 530,00 Ft	22 650	
k) betonozó		3			4 530,00 Ft	13 590	
l) ács		3			4 600,00 Ft	13 800	
m) állványozó		3			4 650,00 Ft	13 950	
n) épületlakatos		3			4 600,00 Ft	13 800	
o) gipszkarton szerelő		7			4 530,00 Ft	31 710	
p) épületüvegező		3			4 530,00 Ft	13 590	
q) légtechnika szerelő		3			4 530,00 Ft	13 590	
r) fűtészereelő		5			4 530,00 Ft	22 650	
s) vasbeton szerelő		3			4 530,00 Ft	13 590	
t) kőfaragó		7			4 800,00 Ft	33 600	
u) műköves		7			4 800,00 Ft	33 600	
v) felülettisztító		3			4 530,00 Ft	13 590	
w) segédmunkás		3			4 530,00 Ft	13 590	
Képzett érték összesen (az ajánlat - az értékelés ár szempontjának 1. alszempontja szerinti - tartalmi elemeként a felolvasólapon feltüntetendő):						551 950	
2. Egyedi tételek		mértékegység	Szorozószám	Anyag (nettó Ft)	Díj (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Képzett érték
A	B	C	D	E	F = D + E	G = C * F	
a) T 1. – festés tapéta felületre, két rétegben, Revco Interior beltéri festék (vagy azzal műszakilag egyenértékű) színkevert festékkel helyiség-, és bútortakarással, durva takarítással (1m2)	m ²	10	330,00 Ft	1 642,00 Ft	1 972,00 Ft	19 720	
b) T 2. –Tasso fűrészpóros tapéta bevonatrendszer készítése, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azzal műszakilag egyenértékű) fehér festékkel helyiség-, és bútortakarással, durva takarítással (1m2)	m ²	10	800,00 Ft	4 800,00 Ft	5 600,00 Ft	56 000	
c) T 3. – Tasso üvegszövet bevonatrendszer készítése G 100 tapétából, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azzal műszakilag egyenértékű) fehér festékkel helyiség-, és bútortakarással, durva takarítással (1m2)	m ²	10	1 250,00 Ft	4 800,00 Ft	6 050,00 Ft	60 500	
d) T 4. – Tasso üvegszövet bevonatrendszer készítése G 135 tapétából, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azzal műszakilag egyenértékű) színkevert festékkel helyiség-, és bútortakarással, durvatakarítással (1m2)	m ²	10	1 250,00 Ft	4 800,00 Ft	6 050,00 Ft	60 500	
e) T 5. – parketta pótlás készítése, fektetés hagyományos módon (feltöltésen, vakpadlón, párnafára) TERC tételtől eltérő lécszélességben, I. osztályú 22 mm vastagságú tölgyfából (1 m2)	m ²	10	11 700,00 Ft	4 800,00 Ft	16 500,00 Ft	165 000	
f) T 6. – Kőburkolat javítása homlokzaton	m ²	4	31 200,00 Ft	22 000,00 Ft	53 200,00 Ft	212 800	
g) T 7. – Kőburkolat javítása köroszlopon	m ²	4	32 000,00 Ft	22 000,00 Ft	54 000,00 Ft	216 000	
h) T 8. – Kő lépcsőfokok javítása	db	4	7 000,00 Ft	8 500,00 Ft	15 500,00 Ft	62 000	
i) T 9. – Kőburkolat javítása az aulában	db	4	7 500,00 Ft	8 000,00 Ft	15 500,00 Ft	62 000	
j) T 10. – Tarkett burkolat javítása (foltszerű)	m ²	4	11 000,00 Ft	4 100,00 Ft	15 100,00 Ft	60 400	
k) T 11. – Folyosói tarkett burkolat javítása	m ²	4	11 000,00 Ft	3 990,00 Ft	14 990,00 Ft	59 960	
l) T 12. – Vasbeton tartószerkezetek betontakarásának helyreállítása	m ²	4	5 369,00 Ft	2 899,00 Ft	8 268,00 Ft	33 072	
Képzett érték összesen (az ajánlat - az értékelés ár szempontjának 2. alszempontja szerinti - tartalmi elemeként a felolvasólapon feltüntetendő):						1 067 952	